平成 26 年  10 月 吉日

各小学生クラブ代表者様 各位

和歌山県小学生バドミントン連盟

会  長   鳥 羽  孝 幸

第 3 回きのくにオープン小学生バドミントン大会開催について

謹啓 皆様方にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 3 回きのくにオープン小学生バドミントン大会を、来る平成 27 年 1 月 11 日（日）

和歌山ビッグウェーブにおいて、別紙要項のとおり開催することになりました。

この大会は、近畿地区および周辺地域の選手との交流・競技力向上を目的として開催致します。

団体戦（単・複・単）のリーグ戦方式で、チーム編成にも制限はありません。（決勝トーナメン

ト戦は行いません。）

つきましては、寒さ厳しき折ではありますが、貴所属選手の参加をお願い致します。

謹白

記

大会名  第 3 回きのくにオープン小学生バドミントン大会(チーム対抗戦)

日 時  平成 27 年 1 月 11 日（日）

         8 時～    開場・会場設営

        8 時 30 分～ コート練習(10 分×3 回)

                8 時 45 分～ 監督者会議(正面玄関ロビー)

        9 時～    開会式・試合開始

会 場  和歌山ビッグウェーブ

 （和歌山市手平 2 丁目 1-1  tel  073- 433-0035）

第 3 回きのくにオープン小学生バドミントン大会（チーム対抗戦）

開催要項

1)主  催 和歌山県小学生バドミントン連盟

2)主  管 岩出市ｽﾎﾟｰﾂ少年団･貴志川ｽﾎﾟｰﾂ少年団･広川ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ

3)日  時 平成 27 年 1 月 11 日（日）  開会：午前９時  (開場：午前 8 時)

4)会  場 和歌山ビッグウェーブ

     （〒640-8319  和歌山市手平 2 丁目 1-1  Tel  073-433-0035）

5)競技種目 団体リーグ戦（複・単・単）

       男女学年の編成は自由ですが、なるべく学年を揃えるようにお願いします。

       ※1 リーグの振り分けはチーム編成の最高学年を基準とします。

              ※2 なるべく同じような学年編成でリーグ分けをしますが、参加数によって

は揃わない場合もあります。

       ※3 同一対戦で単・複は兼ねて出場できません。

  6)競技規則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則に準じます。

7)競技方法 各リーグ4～5チームによるリーグ戦のみ行います。（決勝トーナメント戦はありません）

チーム編成は 4 名以上で、同一クラブでなくても構いませんので、人数の足ら

ない場合は各クラブで補充して下さい。（自由にチーム名をつけて下さい。）

１チームに１名、大人の監督(保護者でも可)を必ず付けて下さい。

ベンチには監督・コーチ２名まで入れます。

得点は全て15点3ゲームマッチで延長は21点まで。（参加数により変更あり）

１対戦３試合全て行います。審判は同リーグの試合のないチームが行います。

8)使 用 球 第 1 種検定合格水鳥球

9)申込締切 先着先着先着先着 50505050 チームとしますチームとしますチームとしますチームとします。最終締切日は、最終締切日は、最終締切日は、最終締切日は、平成平成平成平成 22226666 年年年年 12121212 月月月月 20202020 日（日（日（日（土土土土））））

    申込みはメールかＦＡＸでお願いします。

（申込受付確認は、和歌山県小学生連盟ホームページをご覧下さい。）

               E-mail  hiroyut@sannet.ne.jp  Fax   0737-63-4638

       (問合せ)  連盟事務局 寺村博之 携帯：090-3056-9798

10)表  彰 各リーグの 1 位のみ賞品を贈呈します。（賞状はありません。）

11)参 加 料 １チーム 4,000 円 大会当日受付までご持参下さい。

 12)そ の 他 ①競技中の疾病、けが等は、応急手当のみ大会本部で行います。

                 ②競技中の服装は日本協会審査合格品とし、競技用シャツの背面に所属クラブ

 名又は学校名及び氏名を表示下さい。

       ③申込後のメンバー変更は、速やかに事務局まで連絡願いします。

       ④体育館使用上の諸注意を厳守して下さい。

       ⑤大会当日のゴミ等については、各自お持ち帰り下さい。